Совет сельского

          поселения   «Гагшор»

[image: image1.wmf]
	«Гагшор» сикт

овмöдчöминса Сöвет

       РЕШЕНИЕ

              КЫВКÖРТÖД

от 07 февраля 2022 года                                                                              № V – 5/4

Республика Коми, Сысольский район, с.Гагшор
О согласовании строительства фельдшерско-акушерского пункта

               В соответствии с Уставом сельского поселения «Гагшор»

Совет сельского поселения «Гагшор» РЕШИЛ:

1. Согласовать строительство фельдшерско-акушерского пункта в п. Бортом на ул. Центральная (возле бывшей конторы лесопункта).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
        Глава сельского поселения «Гагшор»                                      В.И.Наумович
_1008215695.doc